令和６年度

見附市教育委員会　様

見附市学校開放利用団体登録を受けたいので、次のとおり申請します。
申請日

フリガナ

名　　　　　称

種            目

フリガナ

氏　　　　　　名

住　　　　　　所

フリガナ

氏　　　　　　名

住　　　　　　所

フリガナ

氏　　　　　　名

住　　　　　　所

フリガナ

氏　　　　　　名

住　　　　　　所

フリガナ

氏　　　　　　名

住　　　　　　所

メールアドレス 受信者氏名

会員数

活動日

注１）申請者は上記記載内容に変更が生じた場合はすみやかに変更もしくは取消の届出をしてください。

注２）利用者名簿を必ず添付して下さい。（この申請書に記載されている指導者、連絡者は記載する必要はありません）

　　　なお、必要に応じてその他必要書類を別途提出してもらうことがあります。

見附市学校開放利用団体登録(変更・取消）申請書[定期利用団体用]

令和　××　年　○○　月　○○　日

団体名

ミツケバレーボール

　みつけバレーボール
バレーボール

代表者

ミツケ　タロウ

見附　太郎
〒９５４－００××

見附市昭和町○ー△ー□

携帯番号・自宅電話
（日中連絡先）

携帯番号 自宅電話

×××ー○○○○—×××× ○○—××××

指導者

ミツケ　タロウ

見附　太郎
〒９５４－００××

見附市昭和町○ー△ー□

携帯番号・自宅電話
（日中連絡先）

携帯番号 自宅電話

×××ー○○○○—×××× ○○—××××

第１連絡者

ミツケ　イチロウ

見附　一郎

＊主な連絡をさせ
て頂きます。
見附市在住の方
でお願いします。

〒９５４－００××

見附市昭和町○ー□ー□

携帯番号・自宅電話
（日中連絡先）

携帯番号 自宅電話

×××ー○○○○—×××× ○○—××××

第２連絡者

ミツケ　ジロウ

見附　二郎

＊緊急時等上記
連絡者に連絡が
取れないときに連
絡させて頂きます

〒９５４－００××

見附市昭和町○ー△ー△

携帯番号・自宅電話
（日中連絡先）

携帯番号 自宅電話

×××ー○○○○—×××× ○○—××××

第３連絡者

ミツケ　サブロウ

見附　三郎

＊緊急時等上記
連絡者に連絡が
取れないときに連
絡させて頂きます

〒９５４－００××

見附市昭和町□ー△ー〇

携帯番号・自宅電話
（日中連絡先）

携帯番号 自宅電話

×××ー○○○○—×××× ○○—××××

活動目的
及び

活動内容

バレーボールを通じ、心身の健康を保つとともに会員相互の親睦を図る。
定期練習等により個人及びチームの技術の向上を図る。

活動計画
バレーボールの定期練習（毎週月曜日）
市民大会及び各大会への出場

”@city.mitsuke.niigata.jp”からのメールが届くよう、受信設定をしてください。

　　男性　　　５　　人　　　　女性　　１５　　人　合計　　　２０　　人　（うち、市内在住者　　　　２０　　　人）

　　□県・市又は市の付属機関　　　　　　　　　 　□市内の保育園、幼稚園、高校
　　□市内の社会福祉関係団体　　　　　　　　 　□市内の地域活動団体（町内会・子ども会など）
　　■市内の社会教育関係団体　　　　　　　　 　□ＮＰＯ法人見附市スポーツ協会の加盟団体
　　□市内のスポーツ少年団

◎緊急時の連絡用
です。必ず記入をお

願いします。
メールアドレス

団体種別

見附　一郎

ichirou-mitsuke＠mitsuke.jp

　□部活動の地域移行団体

　　■定期利用（　毎　週　　月　　曜日　　　　　　） 　□不定期　　　　　　　□その他

　　□その他の団体

記入漏れがある場合受付できません
変更や取消の場合はどちらかに○を付